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부서: 의료지원과

정책: 의료원 진료서비스 강화

단위: 취약지역 응급의료센터·기관 운영비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 의료지원과

의료지원과 1,412,789 1,362,813 49,976

국 11,383 11,383 0

지 6,864 6,864 0

기 324,409 374,409 △50,000

도 33,327 33,327 0

군 1,036,806 936,830 99,976

의료원 진료서비스 강화 663,910 691,132 △27,222

기 98,341 143,639 △45,298

군 565,569 547,493 18,076

취약지역 응급의료센터·기관 운영비 지원 126,867 154,089 △27,222

기 98,341 143,639 △45,298

군 28,526 10,450 18,076

취약지역 응급의료센터·기관 운영비 지원 104,291 154,089 △49,798

기 98,341 143,639 △45,298

군 5,950 10,450 △4,500

101 인건비 101,391 151,189 △49,798

기 95,441 140,739 △45,298

군 5,950 10,450 △4,500

04 기간제근로자등보수 100,968 150,766 △49,798

○취약지역 응급의료인력 보수 100,968 150,766 △49,798

― 기본급 31,439 47,542 △16,10363,900원*2명*246일

기 31,439 47,542 △16,103

― 유급휴일수당 6,646 9,969 △3,32363,900원*2명*52일

기 6,646 9,969 △3,323

― 야간근무수당 7,668 11,502 △3,83463,900원*0.5*2명*120일

기 7,668 11,502 △3,834

― 휴일근무수당 6,710 10,065 △3,35563,900원*1.5*2명*35일

기 6,710 10,065 △3,355

― 연장근무수당 7,668 11,502 △3,83463,900원*0.5*2명*120일

기 7,668 11,502 △3,834

― 휴일야간수당 2,237 3,355 △1,11863,900원*0.5*2명*35일

기 2,237 3,355 △1,118

― 시간외수당

14,378 21,567 △7,18963,900원/8*1.5*2명*50시간*12월

기 14,378 21,567 △7,189

― 연차수당 1,278 1,917 △63963,900원*2명*10일

기 1,278 1,917 △639

― 명절휴가비 800 1,200 △400200,000원*2명*2회

기 800 1,200 △400

― 퇴직금 9,000 13,500 △4,5004,500,000원*2명

기 3,500 3,500 0

군 5,500 10,000 △4,500

― 보험료 7,894 10,997 △3,103

기 7,894 10,997 △3,103

― 특수근무수당 4,800 7,200 △2,400200,000원*2명*12월

기 4,800 7,200 △2,400

― 피복비 450 450 0150,000원*3명
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부서: 의료지원과

정책: 의료원 진료서비스 강화

단위: 취약지역 응급의료센터·기관 운영비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

취약지역 응급의료센터·기관 운영비 지원(자체) 22,576 0 22,576

101 인건비 22,576 0 22,576

04 기간제근로자등보수 22,576 0 22,576

○취약지역 응급의료인력 보수 22,576 0 22,576

― 기본급 6,518 0 6,518

― 유급휴일수당 448 0 448

― 야간근무수당 1,598 0 1,598

― 휴일근무수당 1,534 0 1,534

― 연장근무수당 1,598 0 1,598

― 휴일야간수당 1,534 0 1,534

― 시간외수당

2,996 0 2,996

― 명절휴가비 200 0 200

― 보험료 5,000 0 5,000

― 특수근무수당 1,000 0 1,000

― 피복비 150 0 150

63,900원*1명*102일

63,900원*1명*7일

63,900원*0.5*1명*50일

63,900원*1.5*1명*16일

63,900원*0.5*1명*50일

63,900원*1.5*1명*16일

63,900원/8*1.5*1명*50시간*5월

200,000원*1명*1회

200,000원*1명*5월

150,000원*1명

행정운영경비(의료지원과) 241,864 245,390 △3,526

기 181,659 186,361 △4,702

군 60,205 59,029 1,176

인력운영비 207,959 212,161 △4,202

기 181,659 186,361 △4,702

군 26,300 25,800 500

취약지역 응급의료센터·기관 운영비 지원(인력운영

비)

199,659 204,361 △4,702

기 181,659 186,361 △4,702

군 18,000 18,000 0

101 인건비 199,659 204,361 △4,702

기 181,659 186,361 △4,702

군 18,000 18,000 0

03 무기계약근로자보수 199,659 204,361 △4,702

○취약지역 응급의료인력 보수 199,659 204,361 △4,702

― 기본급 62,878 63,389 △51163,900원*4명*246일

기 62,878 63,389 △511

― 보험료 10,574 14,765 △4,191

기 10,574 14,765 △4,191

인력운영비 8,300 7,800 500

101 인건비 8,300 7,800 500

03 무기계약근로자보수 8,300 7,800 500

○공무직 근로자 보험료 7,700 7,200 500

― 고용보험료 사업주 부담금 5,000 4,800 200

― 산재보험료 사업주 부담금 2,700 2,400 300

기본경비 33,905 33,229 676
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부서: 의료지원과

정책: 행정운영경비(의료지원과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 33,905 33,229 676

201 일반운영비 20,105 19,729 376

02 공공운영비 2,168 1,792 376

○우편요금 2,168 1,792 376

― 등기 432 232 200

― 보통 1,256 1,080 176

2,400원*15통*12월

330원*317통*12월

202 여비 8,940 8,640 300

01 국내여비 8,940 8,640 300

○부서운영 국내여비 8,940 8,640 300

재무활동(의료지원과) 80,724 0 80,724

보전지출 80,724 0 80,724

보전지출 80,724 0 80,724

802 반환금기타 80,724 0 80,724

01 국고보조금반환금 70,214 0 70,214

○취약지역 응급의료센터·기관 운영비 지원

42,330 0 42,330

○취약지역 응급의료센터·기관 운영비 지원(인

력운영비) 8,356 0 8,356

○응급의료기관 평가결과에 따른 보조금

100 0 100

○영유아 발달장애 정밀검사비 480 0 480

○지역자율형 사회 서비스투자사업(산모신생아

건강관리지원사업) 6,475 0 6,475

○선천성대사이상 검사 및 환아관리 830 0 830

○난청조기 진단 52 0 52

○난임부부 지원 650 0 650

○고위험임산부 의료비 지원 1,854 0 1,854

○청소년산모 임신출산 의료비 지원 600 0 600

○기저귀 및 조제분유 지원 8,487 0 8,487

42,329,690원

8,355,270원

100,000원

480,000원

6,475,000원

830,000원

52,000원

650,000원

1,854,000원

600,000원

8,487,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,510 0 10,510

○영유아 발달장애 정밀검사비 60 0 60

○지역자율형 사회 서비스투자사업(산모신생아

건강관리지원사업) 849 0 849

○선천성대사이상 검사 및 환아관리 250 0 250

○난청조기 진단 16 0 16

○임산부이송 지원 4,346 0 4,346

○난임부부 지원 325 0 325

○고위험임산부 의료비 지원 927 0 927

○청소년산모 임신출산 의료비 지원 307 0 307

○기저귀 및 조제분유 지원 3,429 0 3,429

○표준모자보건수첩지원 1 0 1

60,000원

849,000원

250,000원

16,000원

4,346,000원

325,000원

927,000원

307,000원

3,429,000원

230원
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